
Smlouva o vYpořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito smluvními stranami:

Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace

Sídlem: Žižkov 345, 364 52 Žlutice

lČ: 49754050

Zastoupená: Ing. Be. Radkou Stolarikovou, Ph.O., ředitelkou školy

(dále jen objednatel)

ii
i

l
ti

a

i

MERIMEX s.r.o.
Sídlem: Útočiště 649, 431 51 Klášterec nad Ohří

jednající: Vlastimil Zeman
lČ: 60280921

(déle jen dodavatel)

Popis skutkového stavu
1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 3. 2021 kupní smlouvu, jejímž předmětem byla

dodávka 5 ks kompaktního zařízenľ p|nÍcÍho funkce výukového simulátoru činnosti
vÍce operačního stroje s přIslušenstvím, systém pro vedení a správu výukových
kurzů dle technické specifikace v příloze č. 1 smlouvy.

2. Na smlouvu a přílohu č. 1 se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle
zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Administrativní chybou však byla uveřejněna pouze smlouva, nikoliv příloha č. 1,
která je nedllnou součástí smlouvy. Vzhledem k tomu, že příloha nebyla
uveřejněna v registru smluv ani 3 měsíce od jejich uzavření, jsou smlouva i příloha
od počátku neplatné dle ust. § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.

3. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si .vzájemně ujednaly, a
ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění přílohy č. 1 v registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak le dále uvedeno:



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy, včetně přílohy, které tvoří pro tyto účely přílohu
této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počItajl se od
uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě
původně sjednané smlouvy považují'za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní
straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvnf strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní
straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru
smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

h

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru

smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Kupní smlouva ze dne 16. 3. 2021 a příloha č. 1 kupní smlouvy

ä

A

a

a

a.
3

!

i

,

,

,

Š
F

l
l

r

'r

l
;l

Ve Žluticích dne 30. 11. 2022

.

,f" Ň. . .,
objednatel

·""4'" . . ' --
dodavatel


